
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 

 

DOSRU/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista  la normativa e il CCNL al tempo vigente e in particolare quello relativo al triennio 
2019/2021; 

Visto  il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i.; 

Visto  il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico, amministrativo e 
bibliotecario, Decreto del Rettore n. 27755 del 21 luglio 2021; 

Visto  l’Avviso di mobilità esterna n. 38/2025 del 17/06/2025 (cod.4), con il quale è stata resa 
nota, mediante pubblicazione sul sito internet dell’Ateneo e sul portale del reclutamento 
InPA, la posizione disponibile per la mobilità nell’ambito di questa Università, e in 
particolare di n. 1 unità di personale, di Area dei Collaboratori - Settore amministrativo, 
titolo della posizione: Supporto alle attività dell’Unità di Staff per la Qualità 
dell'Amministrazione e Controllo dei Processi per le esigenze dell’ Unità di 
Coordinamento Strategico della salute e sicurezza sul lavoro, tutela dei dati personali e 
qualità dei processi dell’Unità di Staff II livello per la Qualità dell'Amministrazione e 
Controllo dei Processi; 

Considerato   che l’Ufficio Gestione, Mobilità e Ascolto Organizzativo dell’Ateneo ha accertato la 
presentazione di candidature da sottoporre a valutazione per la suddetta posizione; 

DETERMINA 

di nominare, per la valutazione delle candidature di mobilità dirette a coprire la suddetta posizione, la 
seguente Commissione: 

Dott.ssa Olimpia Maria Teresa Garlaschi 
Area delle Elevate Professionalità Settore amministrativo – gestionale 
Direzione Generale 
Responsabile Di Staff di II Livello - Qualità dell'Amministrazione e Controllo dei Processi 
Presidentessa 

Dott.ssa Danila Guerriero 
Area dei Funzionari Settore amministrativo – gestionale 
Direzione Centrale Acquisti 
Ufficio Giuridico Appalti e Programmazione Fabbisogni 
Componente 

Dott. Ferdinando De Rosa 
Area dei Funzionari, Settore Amministrativo – Gestionale 
Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane 
Ufficio Gestione, Mobilità e Ascolto Organizzativo 
Componente 

Sig. Daniele Zazza 
Area dei Collaboratori, Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali 
Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane 
Ufficio Gestione, Mobilità e Ascolto Organizzativo 
Componente con funzioni di Segretario 

Il Direttore Generale 
Angelo Casertano 


		2025-09-09T14:09:27+0200
	Angelo Pasquale Casertano




